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Der überdachte Bereich der Terrassen, Balkone und Loggien wird nur zu 50% zur Wohnfläche gerechnet.
Der nicht überdachte Bereich der Terrassen, Balkone und Loggien wird nur zu 25% zur Wohnfläche gerechnet.
Alle angegebenen Maße sind Rohbaumaße ohne Putzabzug.

* Maßstab 1:100

Wohnanlage Haus 1-2-3  / Schulstraße 1a - 1b - 1c  in Senden-Ay

Geschoss

Erdgeschoss Haus 2

Wohnungsnummer

Wohnung   W.2.0.2

Gesamtwohnfläche

                    57.59 m²
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Küche/Essen/Wohnen/Diele
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Küche/Essen/Wohnen

Flur

DieleBad/WC
Küche/Essen/Wohnen

Diele

WC Abst.

SN-2.0.1

SN-2.0.2

Sichtschutzwand SN-2.0.3

2.0.2

6.09 m²

2.0.3

33.05 m²

2.0.2

3.09 m²
2.0.2

1.45 m²

2.0.1

5.36 m²

2.0.1

2.05 m²

2.0.2

28.65 m²

2.0.2

14.73 m²

2.0.1

9.79 m²

2.0.3

4.65 m²

2.0.3

2.13 m²

2.0.3

3.70 m²

2.0.3

1.14 m²

2.0.1

14.14 m²

486.74 = +0.17

486.57 = ± 0.00

Aufzug

486.74 = +0.17

486.57 = ± 0.00
Bad/WC

486.75 = +0.18

486.57 = ± 0.00

 3.62 m²

 (7.24 m²)* 

 3.58 m²

 (7.16 m²)* 

 3.58 m²

 (7.16 m²)* 

 5.85 m²

 (12.04 m²)* 
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